[image: ]
СОВЕТ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
от  16 мая 2022 года № 233

Об отмене решения от 14.11.2006 года № 28 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципальной собственности Комсомольского муниципального образования»

В связи с внесенным протестом прокуратуры Краснокутского муниципального района № 60-2022/150  от 04.05.2022 года, в соответствии  с ч.5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании приказа Минэкономразвития России от 30.08.2011 года № 424 «Порядок ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании Устава Комсомольского муниципального образования, Совет Комсомольского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета от 14.11.2006  года № 28 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципальной собственности Комсомольского муниципального образования».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Комсомольского
муниципального образования                                                 А.К. Ибраев
image1.png